
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 49765-2014 z dnia 2014-03-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Legnica
1.Cienkopis kulkowy klasy-jakości typu UB 104 lub równoważny Przebija przez kalkę i druki 
samokopiujące, dobrze pisze po śliskich powierzchniach, szybko wysychający tusz nie rozmazuje 
się, średnica kulki 0,5mm i grubości linii pisania...
Termin składania ofert: 2014-03-17 

Legnica: Zakup i dostawa artykułów biurowych oraz papieru kserograficznego dla Urzędu 
Miasta Legnicy
Numer ogłoszenia: 115670 - 2014; data zamieszczenia: 04.04.2014
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 49765 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Prezydent Miasta Legnicy, pl. Słowiański 8, 59-220 Legnica, woj. 
dolnośląskie, tel. 076 7212100, faks 076 7212115.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup i dostawa artykułów biurowych 
oraz papieru kserograficznego dla Urzędu Miasta Legnicy.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Zakup i dostawa artykułów biurowych oraz papieru 
kserograficznego dla Urzędu Miasta Legnicy.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.19.00.00-7, 30.19.76.44-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  31.03.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

• Alegra M.J.Usiatycka, ul. Gen. Andersa 31, 59-220 Legnica, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 89990,37 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 



NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 84747,00

• Oferta z najniższą ceną: 84747,00 / Oferta z najwyższą ceną: 95181,90

• Waluta:  PLN.


